
                                      UCHWAŁA Nr  LI/210/2010 

                                        Rady Gminy Brzeżno 

                                   z dnia 12 października 2010r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/105/08 Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 4 listopada 2008 roku 
 

 

    Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn. 
zmianami) 
 

                        Rada Gminy uchwala , co następuje : 
 

 

   § 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XXV/105/2010 Rady Gminy Brzeżno 

           z dnia 4 listopada 2008 roku w sprawie upoważnienia Kierownika  

           Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeżnie do załatwienia 

           spraw z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

 

   

  §  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                          Jacek Szablewski  


